
Klub Pływacki „SiKReT” Gliwice oraz dyrekcja Szkoły Podstawowej z
Oddziałami Sportowymi nr 19 w Gliwicach ogłasza nabory do pływackich
klas sportowych na poziomie klasy I (rocznik 2011) oraz klasy IV, VI i VII.

Rodziców zainteresowanych nauką dzieci w klasie IV, VI i VII o profilu
„Nauka i doskonalenie technik pływackich” w Szkole Podstawowej z

Oddziałami Sportowymi nr 19 w Gliwicach przy ul. Syriusza 30  (blisko
pływalni „Olimpijczyk” w Gliwicach) prosimy o kontakt z kierownictwem klubu

– tel. 534 300 043 lub z Sekretariatem Szkoły tel. 32-234-41-13
Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to SiKReT Gliwice 23.03.2018 12:36 - Strona 1

Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 13 lat
Gliwice, 23. - 24.3.2018

Konkurencja 8 Chłopców, 400m dowolny 13 lat
23.03.2018 - 11:33 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Staniszewski Bartosz 05 UKP Ruda Śląska 4:33.54 467
50m: 30.89 30.89 150m: 1:40.09 35.35 250m: 2:50.72 35.40 350m: 4:01.07 34.98

100m: 1:04.74 33.85 200m: 2:15.32 35.23 300m: 3:26.09 35.37 400m: 4:33.54 32.47

2. Geisner Kamil 05 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 4:39.76 436
50m: 31.69 31.69 150m: 1:43.28 36.29 250m: 2:55.54 36.16 350m: 4:06.09 35.08

100m: 1:06.99 35.30 200m: 2:19.38 36.10 300m: 3:31.01 35.47 400m: 4:39.76 33.67

3. Staciwa Kamil 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 4:53.59 377
50m: 31.87 31.87 150m: 1:46.43 38.38 250m: 3:04.02 38.63 350m: 4:19.29 37.03

100m: 1:08.05 36.18 200m: 2:25.39 38.96 300m: 3:42.26 38.24 400m: 4:53.59 34.30

4. Gruszczyński Filip 05 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 4:56.54 366
50m: 32.69 32.69 150m: 1:46.44 37.59 250m: 3:03.19 38.52 350m: 4:20.32 38.61

100m: 1:08.85 36.16 200m: 2:24.67 38.23 300m: 3:41.71 38.52 400m: 4:56.54 36.22

5. Filozof Adam 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 4:58.08 361
50m: 33.71 33.71 150m: 1:48.93 37.94 250m: 3:05.55 38.24 350m: 4:21.71 38.05

100m: 1:10.99 37.28 200m: 2:27.31 38.38 300m: 3:43.66 38.11 400m: 4:58.08 36.37

6. Gohla Kamil 05 MMKS Kedzierzyn-Koźle 4:58.43 359
50m: 33.37 33.37 150m: 1:49.74 38.38 250m: 3:06.67 38.54 350m: 4:22.92 38.41

100m: 1:11.36 37.99 200m: 2:28.13 38.39 300m: 3:44.51 37.84 400m: 4:58.43 35.51

7. Kania Kamil 05 MMKS Kedzierzyn-Koźle 5:00.84 351
50m: 33.59 33.59 150m: 1:48.76 38.41 250m: 3:06.12 38.77 350m: 4:23.64 38.23

100m: 1:10.35 36.76 200m: 2:27.35 38.59 300m: 3:45.41 39.29 400m: 5:00.84 37.20

8. Piechowski Jakub 05 UKS Junior Kluczbork 5:01.15 350
50m: 34.05 34.05 150m: 1:50.23 38.36 250m: 3:08.03 39.37 350m: 4:25.61 38.24

100m: 1:11.87 37.82 200m: 2:28.66 38.43 300m: 3:47.37 39.34 400m: 5:01.15 35.54

9. Żaba Mateusz 05 START Opole 5:02.58 345
50m: 36.24 36.24 150m: 1:54.64 38.87 250m: 3:11.76 38.54 350m: 4:26.80 37.07

100m: 1:15.77 39.53 200m: 2:33.22 38.58 300m: 3:49.73 37.97 400m: 5:02.58 35.78

10. Basaez Claudio 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 5:03.54 341
50m: 34.26 34.26 150m: 1:50.67 38.26 250m: 3:07.85 38.63 350m: 4:25.22 38.30

100m: 1:12.41 38.15 200m: 2:29.22 38.55 300m: 3:46.92 39.07 400m: 5:03.54 38.32

11. Harazim Filip 05 SIKRET Gliwice 5:10.69 318
50m: 34.35 34.35 150m: 1:52.04 39.39 250m: 3:12.26 39.99 350m: 4:32.41 40.42

100m: 1:12.65 38.30 200m: 2:32.27 40.23 300m: 3:51.99 39.73 400m: 5:10.69 38.28

12. Staciwa Jakub 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 5:15.61 304
50m: 34.54 34.54 150m: 1:54.35 40.56 250m: 3:16.56 41.77 350m: 4:37.53 39.91

100m: 1:13.79 39.25 200m: 2:34.79 40.44 300m: 3:57.62 41.06 400m: 5:15.61 38.08

13. Filipczyk Mateusz 05 UKS Na Fali Bytom 5:16.71 300
50m: 35.44 35.44 150m: 1:57.42 41.70 250m: 3:18.46 40.49 350m: 4:40.94 40.88

100m: 1:15.72 40.28 200m: 2:37.97 40.55 300m: 4:00.06 41.60 400m: 5:16.71 35.77

14. Męcner Jakub 05 UKS Victoria Kozy 5:18.94 294
50m: 34.57 34.57 150m: 1:52.46 40.05 250m: 3:14.83 41.64 350m: 4:37.51 41.47

100m: 1:12.41 37.84 200m: 2:33.19 40.73 300m: 3:56.04 41.21 400m: 5:18.94 41.43

15. Malczyk Rafał 05 MOSM Tychy 5:20.47 290
50m: 35.10 35.10 150m: 1:55.16 40.44 250m: 3:18.54 41.31 350m: 4:42.10 41.68

100m: 1:14.72 39.62 200m: 2:37.23 42.07 300m: 4:00.42 41.88 400m: 5:20.47 38.37
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Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

16. Badura Wiktor 05 DOKiS SP "VEGA" DOBRODZIEŃ 5:24.58 279
50m: 36.10 36.10 150m: 1:58.32 41.37 250m: 3:21.87 41.80 350m: 4:44.67 41.22

100m: 1:16.95 40.85 200m: 2:40.07 41.75 300m: 4:03.45 41.58 400m: 5:24.58 39.91

17. Chmielniak Michał 05 UKS Victoria Kozy 5:24.76 279
50m: 36.06 36.06 150m: 1:58.00 41.60 250m: 3:22.48 41.57 350m: 4:44.96 41.12

100m: 1:16.40 40.34 200m: 2:40.91 42.91 300m: 4:03.84 41.36 400m: 5:24.76 39.80

18. Ziemba Jakub 05 UKS Victoria Kozy 5:26.10 275
50m: 36.46 36.46 150m: 1:58.23 41.42 250m: 3:21.73 41.74 350m: 4:45.85 42.13

100m: 1:16.81 40.35 200m: 2:39.99 41.76 300m: 4:03.72 41.99 400m: 5:26.10 40.25

19. Kościelski Rafał 05 UKS Salmo Żory 5:28.32 270
50m: 35.78 35.78 150m: 1:58.07 42.30 250m: 3:22.38 42.26 350m: 4:46.95 42.52

100m: 1:15.77 39.99 200m: 2:40.12 42.05 300m: 4:04.43 42.05 400m: 5:28.32 41.37

20. Brzezina Olaf 05 DOKiS SP "VEGA" DOBRODZIEŃ 5:33.60 257
50m: 38.20 38.20 150m: 2:03.89 42.76 250m: 3:27.77 41.67 350m: 4:52.87 42.36

100m: 1:21.13 42.93 200m: 2:46.10 42.21 300m: 4:10.51 42.74 400m: 5:33.60 40.73

21. Pawlica Mateusz 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 5:34.71 254
50m: 37.20 37.20 150m: 2:02.76 43.23 250m: 3:28.62 42.00 350m: 4:54.03 42.68

100m: 1:19.53 42.33 200m: 2:46.62 43.86 300m: 4:11.35 42.73 400m: 5:34.71 40.68

22. Biel Adam 05 UKS Salmo Żory 5:35.15 253
50m: 39.09 39.09 150m: 2:04.33 42.91 250m: 3:29.75 42.49 350m: 4:54.55 42.04

100m: 1:21.42 42.33 200m: 2:47.26 42.93 300m: 4:12.51 42.76 400m: 5:35.15 40.60

23. Pakosiewicz Jakub 05 MOSM Tychy 5:35.94 252
50m: 38.12 38.12 150m: 2:05.57 44.13 250m: 3:31.13 43.22 350m: 4:56.12 41.79

100m: 1:21.44 43.32 200m: 2:47.91 42.34 300m: 4:14.33 43.20 400m: 5:35.94 39.82

24. Głowala Szymon 05 UKS Aquatica Pawłowice 5:43.02 236
50m: 38.52 38.52 150m: 2:03.94 43.37 250m: 3:31.06 43.65 350m: 4:59.58 44.36

100m: 1:20.57 42.05 200m: 2:47.41 43.47 300m: 4:15.22 44.16 400m: 5:43.02 43.44

25. Kłys Jakub 05 SIKRET Gliwice 5:44.28 234
50m: 37.73 37.73 150m: 2:04.20 44.16 250m: 3:32.96 44.55 350m: 5:03.57 45.29

100m: 1:20.04 42.31 200m: 2:48.41 44.21 300m: 4:18.28 45.32 400m: 5:44.28 40.71

26. Trzeciak Piotr 05 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 5:53.75 216
50m: 37.40 37.40 150m: 2:06.88 46.79 250m: 3:35.09 41.71 350m:

100m: 1:20.09 42.69 200m: 2:53.38 46.50 300m: 5:09.98 1:34.89 400m: 5:53.75

27. Małczak Szymon 05 UKS Na Fali Bytom 5:54.39 214
50m: 38.70 38.70 150m: 2:07.93 45.14 250m: 3:40.24 46.57 350m: 5:13.25 46.33

100m: 1:22.79 44.09 200m: 2:53.67 45.74 300m: 4:26.92 46.68 400m: 5:54.39 41.14

28. Słodczyk Mateusz 05 KS Piątka Chorzów 5:57.36 209
50m: 39.60 39.60 150m: 2:09.32 45.81 250m: 3:41.78 47.18 350m: 5:15.64 46.85

100m: 1:23.51 43.91 200m: 2:54.60 45.28 300m: 4:28.79 47.01 400m: 5:57.36 41.72

29. Grabowski Paweł 05 UKP Ruda Śląska 6:05.49 195
50m: 39.37 39.37 150m: 2:11.52 46.43 250m: 3:47.14 47.83 350m: 5:24.28 48.67

100m: 1:25.09 45.72 200m: 2:59.31 47.79 300m: 4:35.61 48.47 400m: 6:05.49 41.21

30. Lupa Krzysztof 05 MOSM Tychy 6:06.38 194
50m: 39.99 39.99 150m: 2:11.14 45.64 250m: 3:46.24 48.17 350m:

100m: 1:25.50 45.51 200m: 2:58.07 46.93 300m: 4:35.12 48.88 400m: 6:06.38
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Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

31. Machura Szymon 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 6:25.71 166
50m: 42.01 42.01 150m: 2:20.72 50.45 250m: 4:51.32 1:41.00 350m:

100m: 1:30.27 48.26 200m: 3:10.32 49.60 300m: 5:40.53 49.21 400m: 6:25.71

32. Polakowski Bartłomiej 05 UKS Victoria Kozy 6:28.53 163
50m: 41.76 41.76 150m: 2:18.83 50.38 250m: 4:03.63 52.47 350m: 5:46.66 51.01

100m: 1:28.45 46.69 200m: 3:11.16 52.33 300m: 4:55.65 52.02 400m: 6:28.53 41.87


